
 TEKNOLOJİ - Samsung Türkiye, Galaxy S22 fiyatlarını açıkladı

DÜNYA - ABD’li senatörden suikast çağrısı: “Rusya lideri Putin'i öldürün”

GÜNDEM - 9 ilde kar nedeniyle eğitime ara verildi

MAGAZİN - Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra’ya taşındı! İşte ünlü çiftin yeni evi

YAŞAM - Dolmabahçe Sarayı'nda yangın paniği

YAŞAM - Yatağında felç geçiren kadın 3 gün kurtarılmayı bekledi

SPOR - Nwakaeme'ye Osayi kilidi

SPOR - Torrent'in oyuncularla ilgili raporu ortaya çıktı

SPOR - Beşiktaş'ta Batsman hayal kırıklığı

GÜNDEM - Seçim kanunu haftaya Meclis'te

GÜNDEM - Külliye’de gündem Ukrayna krizi

DÜNYA - Yeni nesil savaş

EKONOMİ - Turizmciden mesaj var: Antalya çok kıymetli kimse fiyat kırmasın

DÜNYA - Batı’nın ‘yaptırım yarışı’ Çin’e geri adım attırdı

DÜNYA - Türkiye’yi savaşa çekme tuzağı

DÜNYA - Her savaşta aynı yöntem! Cephede Müslüman kıyımı

DÜNYA - 65 bin kişilik gönüllü ordusu

EKONOMİ - İstanbul Havalimanı devleri İstanbul’a çekti

EKONOMİ - Akaryakıt fiyatları 20 TL'ye koşuyor! Petrol 120 dolara çıktı

DÜNYA - Ukrayna'da Zaporijya Nükleer Santrali'nde askerler arasında çatışma
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Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığınca 15 Temmuz’daki darbe girişiminin ardından FETÖ’nün
faaliyetlerinin ve örgüt yapısının deşifre edilmesi ve suça karışanlar hakkında yasal işlemlerin
yapılması amacıyla başlatılan soruşturma çerçevesinde, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Olağanüstü Hâl (OHAL) kapsamında Kanun
Hükmünde Kararname (KHK) ile Millî Eğitim Bakanlığına devredilen eğitim kurumlarında inceleme
yaptı.

Palandöken ilçesinde FETÖ ile bağlantılı olduğu belirlenen Özel Aziziye Kolejine giden ekipler, yaptıkları

araştırmada önemli bulgulara ulaştı. 

Kolejin kuzey cephesindeki binayı kontrol edilen polis, özel anahtarla kilitlenmiş kapıdan girilen ve 5 ile 6.

katların birleştirilmesiyle oluşturulmuş özel bir bölüm tespit etti.

Söz konusu bölümdeki incelemede, örgüt tarafından âdeta “kozmik oda” olarak kullanılan, önünde bekleme

alanı olan ve özel locaların yer aldığı iki katlı oval bir salona ulaşıldı. İçerisinde koltuklar ile küçük bir sahne

bulunan ve örgütün “himmet” toplantılarının yapıldığı anlaşılan salonun tavanında ise içinde dünya haritasının

olduğu sekizgen şekil yer alıyor. 
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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Özel bölümün ikinci katına çıkan polis, çok daha büyük bir sürprizle karşılaştı. Burada yapılan kontrollerde

ise gelen kişiler için hazırlanan iki ve üçer kişilik yatak odaları ile mutfak, küçük toplantı salonları ve restoran

olduğu belirlendi. 

Aynı katta restoranın içinden girilen bölümde de birbiriyle bağlantılı şeklinde tasarlanmış, içlerinde mutfak,

banyo ve bekleme kısımlarının olduğu özel olarak hazırlanmış süit odalar ortaya çıkarıldı. Bunun üzerine

gerekli incelemeleri yapan ve polis, delilleri topladıktan sonra koleji mühürledi. 
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Piyasalar Fark %

USD 14.1512 % 0.16

EUR 15.6165 % -0.38

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 880.94 % 0.18

GBP 18.9132 % -0.02
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/izmir-den-kan-donduran-haber-cesetleri-bulundu-23613.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/luks-otelde-dehset--23610.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/rus-askerlerinin-cantasinda-ne-var--23607.aspx
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